
Milena Doušková: Afrika se přemnožuje
- CZ24 News | 30. června 2020

AFRIKA: Jen blbec si neumí spočítat, že není jen samec či samice určený k rozmnožování. Já vím, je
to fajn život. Jen si být na dávkách, válet se a souložit.

Viagru nepotřebuje.  Tanzanec se přes noc stal milionářem. Našel dva největší známé
tanzanity, které se používají k výrobě šperků. Ovšem, to není to, co mě na něm zaujalo. Štěstí si
může sednou na kohokoliv. Zaujala mě věta, že Tanzanec Saniniu Laizer je otcem více než třiceti
dětí, které má se čtyřmi ženami. Za výhru by chtěl bych postavit obchod a školu. Podle jeho slov
proto, že tam žije spousta chudých lidí, kteří si nemohou dovolit poslat svoje děti do školy.

Země je přelidněná a všechno se dělá proto, aby se jí ulevilo. Nevím, jak to chtějí dokázat, když
v těchto vírách jsou muži bráni hlavně jako samci a ženy samice. Nevím, proč by měl mít chlap
několik žen s každou zplodit kolem deseti potomků a pak se pyšnit tím, že postaví školu pro chudé
děti. Jasně že postaví. V jedné třídě budou sedět jeho potomci. Copak je normální mít 30 potomků?

Tanzanie má přes 50 miliónů obyvatel. Zhruba 60% křesťané a 40% muslimové. Nezabývám se
přesným výpočtem, protože já nejsem statistik, jen prostě chci vědět co bude dál. Kdyby tam žilo
kolem 5 miliónů muslimským mužů a každý se nám 30 x rozmnožil, tak dojdete k šíleným číslům a
takhle můžete brát jednu africkou zemi za druhou a pak se přestanete divit, že se ženou k nám.
Prostě jim začne být Afrika malá a pak potřebují nové území. Kam sáhnout? Nejblíže je bílá Evropa a
tak co si nevzít něco, co se samo nabízí. Proč nejít tam, kde jim ještě zaplatí za lelkování a plození
dalším potomků.

Řeknu to tak, jak to cítím. Čím nižší IQ, tím větší sexuální chuť. Vidíme to doma na cikánech.
Ani ti neoplývají moudrostí, ale dětí mají jako smetí a ti plodí dál a dál a začínají čím dál tím dřív.
Můj dědeček tomu říkal, co Bůh nedal na rozumu, to přidal na lulanovi. Fakt to sedí jak prdel do gatí.
Inteligentní člověk ví, že planeta a její zdroje nejsou natahovací a všechno jednou dojde. Jen blbec si
neumí spočítat, že není jen samec či samice určený k rozmnožování. Já vím, je to fajn život. Jen si být
na dávkách, válet se a souložit. Ani v tom si neumí poručit a zajistit si ochranu. Na co, on to ten bílý
blbec uživí všechno.

https://cz24.news/milena-douskova-afrika-se-premnozuje/


Evropa a vůbec jim to tak usnadňuje. Bílý chlap začíná být na vymření a máme tu jen
jakousi parodii na chlapa, ale budu upřímná, ani u žen to není lepší. Stále více je jich spíš
vhodných jako objekt pozorování. Muži předali otěže ženám a raději si za partnera hledají zase muže,
než by měli doma ženu, spíše mužatku která se chová jako chlap. Vraťte jim jejich původní životní



role a zase bude líp.

MILENA DOUŠKOVÁ


